埼 弓 連 国 第 29‐3号

平成２９年６月１２日

各  位

                                        埼 玉 県 弓 道 連 盟 会 長

本 橋 民 夫

第７２回国民体育大会（関東ブロック予選会）少年出場選手変更について (通知)

梅雨の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、５月１５日付で決定通知いたしました埼玉県少年女子の国体候補選手、牧野凪沙選手（坂戸西高

校）が負傷により下記の通り出場選手を変更いたしました。 これに伴い強化コーチも交代いたしました

のでご報告いたします。引き続き御指導、御支援くださいますようお願い申し上げます。

記

少年選手団

男 子

監 督

コーチ

山田 紀之

安田 康一

（川越総合高校諭）

（大宮光陵高校諭）

 鎌塚 尚子 （伊奈学園総合高校諭）

選 手 増田 拓馬 （県立浦和高校 3年）

 田中 大地 （川越総合高校 3年）

 湯浅 公輔 （大宮光陵高校 3年）

女 子

監 督

コーチ

丸山 康弘

鎌塚 尚子

（秩父農工科学高校諭）

（伊奈学園総合高校諭）

 小此木利樹 （滑川総合高校諭）

選 手 山下 莉奈

小澤 優華

（滑川総合高校 3年）

（飯能高校 3年）

 井上 結衣 （伊奈学園総合高校 3年）

以 上